Obec Rudnik, Centrum tradi¢nej kultury v Myjave, Cesko-slovensky cech kosikarov
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IX. medzinarodne stretnutie kosikarov v Rudniku
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Pod zastitou predsedu TSK
Ing. Jaroslava Basku
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Program

10.00

10.30

10.30

11.00

11.30

13.00

14.30

16.00

17.00

18.00

Otvaraci ceremonial
Vernisaz vystavy

Tvorive dielne a jarmok
kosikarskych vyrobkov

Heligonkari z Prietrze

Mala skola pletenia
vedie Ing. Jan Zeman

Najmensi z Rudnika
MS a ZS Rudnik

Ziva stavba v Rudniku
prednaska

DFS Iskerka z Brezovej
pod Bradlom

FS Nadsenci z Trencina

Vyhlasenie vitazov
vystavy netradicnych
vyrobkov a kuriozit

z prutia

Zabava

ludova hudba FS Nadsenci
z Trencina
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